Qualiter videlicet his praeteritis annis et temporibus memorati in causam attracti nescitur unde persuasi quibusve diabolicis suggestionibus ad id inducti, spreto Dei, hominumque timore, legum deinde divinarum, humanarum que securitate nihil pensa

pri primo quidem: Fidem Deo, beatissimae Genitrici et sanctis eius debitam abnegas-sent, sigillisque diabolicis se se in corporibus signari fecissent, taliter que se in consor-tium et suo vexillum infernalis ducis luciferi inscribi curassent. Praeterea diversis homi-nibus, diversis vicibus, et temporibus tam in vita, quam sanitate, aliisque rebus et ani-malibus arte sua magica saepe numero nociossent, grandines et alias populo nocivas aduersitates ope diabolica intulisseret, sacras hostias saepe in communione acceptas suis modis ex ore furtive accepissent, easque cum suma divinae Maiestatis ignominia in usus magicos adhibuissent, alia denique multifaria, eaque horenda sclera patrassent, et exercuisserent, taliterque se se magos, sagas, sacrilegos, effecissnt, legum contra eius-modi maleficos sancilarum vigorem nihil penitus formidando.

Vellet proinde titulatus illustrissimus dominus comes magistratus et A praenominatos incattos praemissis praemittendis coram me (uti praemissum est) substituto aut al-tero in termino substituendo iudice dominali praesente testimonio Comitatus in ius, et causam convenire, eosque praeprimis ad revellandos facinorum suorum complices et detegenda crimina sua torturae deinde etiam iuxta demerita isporum cum ex as-peratione quoque supplicii morti adiudicari, ius denique et iusitiam iurisque et aequitatis implementum effectivum sibi impendi et administrari. Datum Nagy Tha-bor, die 26 mensis Martii 1744.

Josephus Jagussich, qua iam praemissus
substitutus iudex dominalis
idem manu propria

Na poledini: Originale actionis velut modalite introserta II / Terminus praefigitur pro 11ma et sequentes mensis Aprilis ad id aptis iuridicis diebus cui introsertis in Arce Nagy Thabor / No. 1

HR-HDA-27, Komorska uprava u Hrvatskoj, kut. 309

2.4.8.

Veliki Tabor, 1. veljače 1744.

Svjedočanstvo Ivana Adama Varovića, plemićkog podsuca Varaždinske župa-nije, o iskazu Jurja Klobasa danom prilikom ispitanja mučenjem

Anno Domini 1744, die vero 1ma mensis Februarii in arce Nagy Thabor, Comitatui Varasdinem adiacente, praesente me Joanne Adamo Varrovich(!), dicti Comitatus vi-ceiudice nobilim, qua pro testimonio Comitatus ad id specialiter adhibito factum est infrascriptum torturale examen modalitate et ordine sequente et quidem.